

Lucrari de reparatie a drumurilor din s. Peresecina

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 416 075,42 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Stamati				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	8,2600	787,500 0,000	6 504,750 0,000
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	1 404,2000	12,500 0,000	17 552,500 0,000
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	8,2600	153,559 12,600	1 268,396 104,076
		<i>Total</i>	Lei			25 325,646
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				25 325,646 104,076
		1.2. Constructia drumurilor din beton L=590m, B=4m				
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	472,0000	413,850 10,500	195 337,200 4 956,000
5	DC01A	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi (M-350), drumuri de clasele I-IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 15 cm	m2	2 360,0000	247,675 21,350	584 512,292 50 386,000

1	2	3	4	5	6	7
6	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (plasa d8AIII 100x100mm)	t	19,3520	865,700 — 854,000	16 753,026 — 16 526,608
7	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	224,2000	68,100 — 42,000	15 268,020 — 9 416,400
8	DI08A	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici, folosind mastic bituminos	m	590,0000	25,686 — 3,850	15 154,740 — 2 271,500
		<i>Total</i>	Lei			827 025,278
		Total Constructia drumurilor din beton L=590m, B=4m Inclusiv salariu				827 025,278 83 556,508
		<i>Total</i>	Lei			852 350,924
		<i>Asigurari sociale, medicale</i>	24 %			20 078,540
		<i>Total</i>				872 429,464
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			126 502,272
		<i>Total</i>				998 931,736
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			59 935,904
		<i>Total</i>				1 058 867,640
		<i>TVA</i>	20 %			211 773,528
		Total Str. Stamati Inclusiv salariu				1 270 641,168 83 660,584
		2. Str. 31 august 1989				
		2.1. Lucrari de terasamente				
9	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	7,4200	787,500 — 0,000	5 843,250 — 0,000

1	2	3	4	5	6	7
10	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	1 261,4000	12,500 — 0,000	15 767,500 — 0,000
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	7,4200	153,561 — 12,600	1 139,420 — 93,492
		<i>Total</i>	Lei			22 750,170
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				22 750,170 93,492
		2.2. Constructia drumurilor din beton L=530m, B=4m				
12	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	424,0000	413,850 — 10,500	175 472,400 — 4 452,000
13	DC01A	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi (M-350), drumuri de clasele I-IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 15 cm	m2	2 120,0000	247,675 — 21,350	525 070,364 — 45 262,000
14	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (plasa d8AIII 100x100mm)	t	17,3800	865,700 — 854,000	15 045,866 — 14 842,520
15	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	201,0000	68,100 — 42,000	13 688,100 — 8 442,000
16	DI08A	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici, folosind mastic bituminos	m	530,0000	25,686 — 3,850	13 613,580 — 2 040,500
		<i>Total</i>	Lei			742 890,310
		Total Constructia drumurilor din beton L=530m, B=4m Inclusiv salariu				742 890,310 75 039,020
		<i>Total</i>	Lei			765 640,480
		<i>Asigurari sociale, medicale</i>	24 %			18 031,803

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				783 672,283
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			113 632,481
		<i>Total</i>				897 304,764
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			53 838,286
		<i>Total</i>				951 143,050
		<i>TVA</i>	20 %			190 228,610
		Total Str. 31 august 1989 Inclusiv salariu				1 141 371,660 75 132,512
		3. Str-la Stefan cel Mare				
		3.1. Lucrari de terasamente				
17	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,9900	<u>787,500</u> — 0,000	<u>1 567,125</u> — 0,000
18	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	338,3000	<u>12,500</u> — 0,000	<u>4 228,750</u> — 0,000
19	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,9900	<u>153,565</u> — 12,600	<u>305,594</u> — 25,074
		<i>Total</i>	Lei			6 101,469
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				6 101,469 25,074
		3.2. Constructia drumurilor din beton L=190m, B=3m				
20	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	114,0000	<u>413,850</u> — 10,500	<u>47 178,900</u> — 1 197,000
21	DC01A	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi (M-350), drumuri de clasele I-IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 15 cm	m2	570,0000	<u>247,675</u> — 21,350	<u>141 174,579</u> — 12 169,500
22	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale	t	4,6740	<u>865,700</u> — 854,000	<u>4 046,282</u> — 3 991,596

1	2	3	4	5	6	7
		la drumuri (plasa d8AIII 100x100mm)				
23	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	54,1500	68,100 — 42,000	3 687,614 — 2 274,301
24	DI08A	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici, folosind mastic bituminos	m	142,5000	25,686 — 3,850	3 660,255 — 548,625
		<i>Total</i>	Lei			199 747,630
		Total Constructia drumurilor din beton L=190m, B=3m Inklusiv salariu				199 747,630 20 181,022
		<i>Total</i>	Lei			205 849,099
		<i>Asigurari sociale, medicale</i>	24 %			4 849,463
		<i>Total</i>				210 698,562
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			30 551,291
		<i>Total</i>				241 249,853
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			14 474,991
		<i>Total</i>				255 724,844
		<i>TVA</i>	20 %			51 144,969
		Total Str-la Stefan cel Mare Inklusiv salariu				306 869,813 20 206,096
		4. Str. Nucarilor				
		4.1. Lucrari de terasamente				
25	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	4,5300	787,500 — 0,000	3 567,375 — 0,000
26	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	770,1000	12,500 — 0,000	9 626,250 — 0,000

1	2	3	4	5	6	7
27	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	4,5300	153,559 — 12,600	695,622 — 57,078
		<i>Total</i>	Lei			13 889,247
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				13 889,247 57,078
		4.2. Constructia drumurilor din beton L=370m, B=3,5m				
28	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	259,0000	413,850 — 10,500	107 187,150 — 2 719,500
29	DC01A	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi (M-350), drumuri de clasele I-IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 15 cm	m2	1 295,0000	247,675 — 21,350	320 738,736 — 27 648,250
30	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (plasa d8AIII 100x100mm)	t	10,6180	865,700 — 854,000	9 192,003 — 9 067,772
31	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	123,0000	68,100 — 42,000	8 376,300 — 5 166,000
32	DI08A	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici, folosind mastic bituminos	m	323,0000	25,686 — 3,850	8 296,578 — 1 243,550
		<i>Total</i>	Lei			453 790,767
		Total Constructia drumurilor din beton L=370m, B=3,5m Inclusiv salariu				453 790,767 45 845,072
		<i>Total</i>	Lei			467 680,014
		<i>Asigurari sociale, medicale</i>	24 %			11 016,516
		<i>Total</i>				478 696,530
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			69 410,997

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				548 107,527
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			32 886,452
		<i>Total</i>				580 993,979
		<i>TVA</i>	20 %			116 198,796
		Total Str. Nucarilor Inclusiv salariu				697 192,775 45 902,150

		Total	Lei	3 416 075,42
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 416 075,42 224 901,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a drumurilor din s. Peresecina

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 3 416 075,42 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3 680,1000	35,00	128 803,500
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	632,4675	35,00	22 136,363
3.	7129020012800	Pavator	h-om	380,7000	35,00	13 324,500
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	237,8550	35,00	8 324,925
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	134,8920	35,00	4 721,220
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,3525	35,00	3 162,338
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 269,3856	35,00	44 428,496
Total manopera						224 901,34

Materiale:

1.	1221000100001	Pudreta de cauciuc de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	182,3325	10,00	1 823,325
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 611,6300	240,00	386 791,200
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0888	240,00	21,312
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	190,3500	100,00	19 035,000
5.	1422102205511	Beton in stratul de uzura	m3	380,7000	1 300,00	494 910,000
6.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	38,0700	1 300,00	49 491,000
7.	1422102205513	Beton in stratul de rezistenta	m3	571,0500	1 300,00	742 365,000
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,3012	3 410,00	1 027,092
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,1082	3 410,00	7 188,962
10.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,1269	10,00	1,269
11.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	60,2350	60,00	3 614,100
12.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	976,6800	11,50	11 231,820
13.	2320166200676	White spirit	kg	114,1890	22,00	2 512,158
14.	2320187315789	Decofrol	kg	142,0770	15,00	2 131,155
15.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	621,8100	19,00	11 814,390
16.	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	681,7650	19,00	12 953,535
17.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	431,4600	10,00	4 314,600
18.	2682112205681	Azbest crisoliticcal. II fulgi	kg	729,3300	10,00	7 293,300
19.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	336,2850	12,00	4 035,420
20.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	31,7250	11,70	371,182
21.	2710703517201	Armatura	t	52,0240	11,70	608,681
22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	30,1175	17,00	511,998

23.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	114,2100	10,00	1 142,100
24.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	12,6900	25,00	317,250
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	48,1880	17,00	819,196
26.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	25,3800	17,00	431,460
27.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	180,7050	4,00	722,820
28.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	180,7050	1,50	271,057
29.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	3,0117	40,00	120,468
30.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	44,4150	16,00	710,640
31.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	18,0705	20,00	361,410
32.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	513,9450	5,00	2 569,725
		Total materiale de construcții				1 771 512,63

Utilaje de construcții:

1.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	291,8700	10,00	2 918,700
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	53,2980	500,00	26 649,000
3.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	13 959,0000	1,00	13 959,000
4.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	291,8700	10,00	2 918,700
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	276,6420	350,00	96 824,700
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	49,9500	350,00	17 482,500
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	8,8800	350,00	3 108,000
8.	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	291,8700	5,00	1 459,350
9.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	291,8700	50,00	14 593,500
10.	2952270004035	Malaxor manual de asfalt pina la 600 l	h-ut	12,6840	50,00	634,200
11.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	126,9000	150,00	19 035,000
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	126,9000	300,00	38 070,000
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	188,7000	250,00	47 175,000
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	51,3945	200,00	10 278,900
		Total utilaje de construcții				295 106,55

Total	Lei	3 416 075,42
--------------	------------	---------------------

Total deviz:

3 416 075,42

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor din s. Investitor
Peresecina**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Stamati				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			787,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			12,500 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,00	12,50
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			153,559 12,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	35,00	12,60
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	240,00	0,96
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,00
		1.2. Constructia drumurilor din beton L=590m, B=4m				
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			413,850 10,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	5,00	0,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valтури R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	350,00	76,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
5	DC01A	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi (M-350), drumuri de clasele I-IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 15 cm	m2			247,675 21,350
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0100	35,00	0,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	35,00	20,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	35,00	0,70
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 300,00	7,80
	1422102205513	Beton in stratul de rezistenta	m3	0,0900	1 300,00	117,00
	1422102205511	Beton in stratul de uzura	m3	0,0600	1 300,00	78,00
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	11,70	0,06
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	25,00	0,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	100,00	3,00
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	10,00	0,68
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	19,00	1,86
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	12,00	0,64
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	10,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	17,00	0,07
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	22,00	0,24
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	11,50	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0710	5,00	0,35
	2812106300000	Pudretă de cauciuc cu conținut de deseuri textile	kg	0,0180	10,00	0,18
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	15,00	0,17
	2952270004019	Placă vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0460	50,00	2,30
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0460	10,00	0,46
	2952270003608	Vibroinficator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0460	5,00	0,23
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	200,00	1,42
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	3410520001373	Automacără 5 tf	h-ut	0,0200	300,00	6,00
	2952240000000	Longrină metalică de 3 m lungime	h-ut	2,2000	1,00	2,20
	2952160009250	Umbrar pt. protecție beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0460	10,00	0,46
6	DI126	Instalarea armăturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (plasa d8AIII 100x100mm)	t			865,700 854,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	35,00	854,00
	2710703517201	Armatură	t	1,0000	11,70	11,70
7	CB02A	Cofraje din panouri refoșabile, cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzineta, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			68,100 42,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	35,00	36,75
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	40,00	0,20
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,00	1,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru construcții	kg	0,0300	20,00	0,60
	2734113803233	Sirna neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	17,00	0,85
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0800	17,00	1,36
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	60,00	6,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 410,00	11,94
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 410,00	1,71
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
8	DI08A	Întretinerea rosturilor și colmatarea crapăturilor, la îmbracaminti cu lianti hidraulici, folosind mastic bituminos	m			25,686 3,850
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1100	35,00	3,85
	2682112205681	Azbest crisolitică. II fulgi	kg	0,4600	10,00	4,60
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	0,4300	19,00	8,17
	2320166200676	White spirit	kg	0,0280	22,00	0,62
	2320156200951	Motorină motor Diesel-ld	kg	0,6000	11,50	6,90
	1221000100001	Pudretă de cauciuc de cauciuc cu conținut de deseuri textile	kg	0,1150	10,00	1,15
	2952270004035	Malaxor manual de asfalt până la 600 l	h-ut	0,0080	50,00	0,40
		2. Str. 31 august 1989				
		2.1. Lucrări de terasamente				
9	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II	100 m3			787,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
10	TsI50A1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 1 km	t			12,500 0,000
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0500	250,00	12,50
11	TsC51B	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria II	100 m3			153,561 12,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	35,00	12,60
	1411122201752	Piatră spartă	m3	0,0040	240,00	0,96
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,00
		2.2. Construcția drumurilor din beton L=530m, B=4m				
12	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innorire	m3			413,850 10,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	240,00	304,80

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	5,00	0,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	350,00	76,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
13	DC01A	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi (M-350), drumuri de clasele I-IV si piste aeroportuare, executata în 2 straturi (de rezistență și de uzură), cu grosimea totală de 15 cm	m2			247,675 21,350
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0100	35,00	0,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	35,00	20,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	35,00	0,70
	1422102205512	Beton în banda pentru longrine	m3	0,0060	1 300,00	7,80
	1422102205513	Beton în stratul de rezistență	m3	0,0900	1 300,00	117,00
	1422102205511	Beton în stratul de uzură	m3	0,0600	1 300,00	78,00
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	11,70	0,06
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	25,00	0,05
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	100,00	3,00
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	10,00	0,68
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	19,00	1,86
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	12,00	0,64
	2020212927745	Placă pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	10,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	17,00	0,07
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	22,00	0,24
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,0040	11,50	0,05
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0710	5,00	0,35
	2812106300000	Pudră de cauciuc cu conținut de deseuri textile	kg	0,0180	10,00	0,18
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	15,00	0,17
	2952270004019	Placă vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0460	50,00	2,30
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0460	10,00	0,46
	2952270003608	Vibroinfigator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0460	5,00	0,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	200,00	1,42
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	3410520001373	Automacără 5 tf	h-ut	0,0200	300,00	6,00
	2952240000000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	2,2000	1,00	2,20
	2952160009250	Umbrar pt. protecție beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0460	10,00	0,46
14	DI126	Instalarea armăturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (plasa d8AIII 100x100mm)	t			865,700 854,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	35,00	854,00
	2710703517201	Armatură	t	1,0000	11,70	11,70
15	CB02A	Cofraje din panouri refoșabile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzineta, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			68,100 42,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	35,00	36,75
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	40,00	0,20
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,00	1,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru construcții	kg	0,0300	20,00	0,60
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	17,00	0,85
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0800	17,00	1,36
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	60,00	6,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 410,00	11,94
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 410,00	1,71
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
16	DI08A	Întreținerea rosturilor și colmatarea crapăturilor, la imbracaminti cu lianți hidraulici, folosind mastic bituminos	m			25,686 3,850
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1100	35,00	3,85
	2682112205681	Azbest crisoliticcal. II fulgi	kg	0,4600	10,00	4,60
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	0,4300	19,00	8,17
	2320166200676	White spirit	kg	0,0280	22,00	0,62
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,6000	11,50	6,90
	1221000100001	Pudră de cauciuc de cauciuc cu conținut de deseuri textile	kg	0,1150	10,00	1,15
	2952270004035	Malaxor manual de asfalt pînă la 600 l	h-ut	0,0080	50,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		3. Str-la Stefan cel Mare				
		3.1. Lucrari de terasamente				
17	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			787,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
18	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			12,500 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,00	12,50
19	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			153,565 12,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	35,00	12,60
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	240,00	0,96
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,00
		3.2. Constructia drumurilor din beton L=190m, B=3m				
20	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			413,850 10,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	5,00	0,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	350,00	76,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
21	DC01A	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi (M-350), drumuri de clasele I-IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 15 cm	m2			247,675 21,350
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0100	35,00	0,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	35,00	20,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	35,00	0,70
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 300,00	7,80
	1422102205513	Beton in stratul de rezistenta	m3	0,0900	1 300,00	117,00
	1422102205511	Beton in stratul de uzura	m3	0,0600	1 300,00	78,00
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	11,70	0,06
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	25,00	0,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	100,00	3,00
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	10,00	0,68
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	19,00	1,86
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	12,00	0,64
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	10,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	17,00	0,07
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	22,00	0,24
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	11,50	0,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	5,00	0,35
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	10,00	0,18
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	15,00	0,17
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0460	50,00	2,30
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0460	10,00	0,46
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0460	5,00	0,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	200,00	1,42
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	300,00	6,00
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	1,00	2,20
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0460	10,00	0,46

1	2	3	4	5	6	7
22	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (plasa d8AIII 100x100mm)	t			865,700 854,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	35,00	854,00
	2710703517201	Armatura	t	1,0000	11,70	11,70
23	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			68,100 42,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	35,00	36,75
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	40,00	0,20
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,00	1,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	17,00	0,85
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	17,00	1,36
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	60,00	6,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 410,00	11,93
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 410,00	1,71
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
24	DI08A	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici, folosind mastic bituminos	m			25,686 3,850
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1100	35,00	3,85
	2682112205681	Azbest crisoliticcal. II fulgi	kg	0,4600	10,00	4,60
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	0,4300	19,00	8,17
	2320166200676	White spirit	kg	0,0280	22,00	0,62
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,6000	11,50	6,90
	1221000100001	Pudreta de cauciuc de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,1150	10,00	1,15
	2952270004035	Malaxor manual de asfalt pina la 600 l	h-ut	0,0080	50,00	0,40
		4. Str. Nucarilor				
		4.1. Lucrari de terasamente				
25	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			787,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
26	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			12,500 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,00	12,50
27	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			153,559 12,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	35,00	12,60
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	240,00	0,96
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,00
		4.2. Constructia drumurilor din beton L=370m, B=3,5m				
28	DA12C	Strat de fundatie sau re profilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			413,850 10,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	5,00	0,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	350,00	76,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
29	DC01A	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi (M-350), drumuri de clasele I-IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 15 cm	m2			247,675 21,350
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0100	35,00	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	35,00	20,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	35,00	0,70
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 300,00	7,80
	1422102205513	Beton in stratul de rezistenta	m3	0,0900	1 300,00	117,00
	1422102205511	Beton in stratul de uzura	m3	0,0600	1 300,00	78,00
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	11,70	0,06
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	25,00	0,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	100,00	3,00
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	10,00	0,68
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	19,00	1,86
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	12,00	0,64
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	10,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	17,00	0,07
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	22,00	0,24
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	11,50	0,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	5,00	0,35
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	10,00	0,18
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	15,00	0,17
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0460	50,00	2,30
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0460	10,00	0,46
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0460	5,00	0,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	200,00	1,42
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	300,00	6,00
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	1,00	2,20
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0460	10,00	0,46
30	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (plasa d8AIII 100x100mm)	t			865,700 854,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	35,00	854,00
	2710703517201	Armatura	t	1,0000	11,70	11,70
31	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			68,100 42,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	35,00	36,75
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	40,00	0,20
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,00	1,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	17,00	0,85
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	17,00	1,36
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	60,00	6,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 410,00	11,94
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 410,00	1,71
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
32	DI08A	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici, folosind mastic bituminos	m			25,686 3,850
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1100	35,00	3,85
	2682112205681	Azbest crisoliticcal. II fulgi	kg	0,4600	10,00	4,60
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	0,4300	19,00	8,17
	2320166200676	White spirit	kg	0,0280	22,00	0,62
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,6000	11,50	6,90
	1221000100001	Pudreta de cauciuc de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,1150	10,00	1,15
	2952270004035	Malaxor manual de asfalt pina la 600 l	h-ut	0,0080	50,00	0,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.